BÁO CÁO
Về việc kiểm tra, giải quyết phản ánh của công dân từ Hệ thống thông tin
phản ánh hiện trường liên quan đến việc dựng giàn rạp gây cản trở giao

thông tại thôn An Lại, xã Lộc An

Kính gửi: UBND huyện Phú Lộc.

Thực hiện Công văn số 5546/UBND-GT Ngày 26 tháng 12 năm 2023 của
UBND huyện Phú Lộc về việc kiểm tra, giải quyết phản ánh của công dân từ Hệ
thống thông tin phản ánh hiện trường liên quan đến việc dựng giàn rạp gây cản trở
giao thông tại thôn An Lại, xã Lộc An. UBND xã kính báo cáo như sau:

Sau khi nhận được công văn, ngày 27/12/2023 UBND xã tiến hành kiểm tra
hiện trường, tuy nhiên tại thời điểm kiểm tra không phát hiện hộ gia đình ông
Nguyễn Ngọc Tiềm có dựng rạp lấn chiếm đường giao thông nông thôn.

Ngày 28/12/2023 UBND xã đã mời ông Nguyễn Ngọc Tiềm lên UBND xã
làm viêc liên quan đến nội dung trên.

Qua nội dung trình bày của ông Nguyễn Ngọc Tiềm; Ngày 24/12/2023 gia
đình có tổ chức tiệc Tân Gia về nhà mới, buổi làm tiệc gia đình có dựng 01 rạp tôn
lấn chiếm vào tuyến đường liên thôn thuộc thôn An Lại, xã Lộc An khoản 21m²
đến 18 giờ 30 phút cùng ngày gia đình đã tháo dỡ hoàn toàn. Trước khi dựng rạp
gia đình có xin phép Ban quản lý thôn và đã chấp nhận tuy nhiên không có đơn để
xin phép UBND xã, trong quá trình dựng rạp luôn dành 01 phần đường đi để người
dân lưu thông thuận lợi, và có gắn 02 biển cảnh báo tại tuyến đường liên thôn tôi
dựng rạp.

Qúa trình làm việc và tuyền tuyền phổ biến pháp luật đối với anh Nguyễn
Ngọc Tiềm, ông Tiềm đã nhận thức được hành vi của mình là sai và cảm kết lần
sau sẽ không tái phạm.

Trân Trọng báo cáo ./

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LỘC AN

Số: /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc An, ngày 28 tháng 12 năm 2023

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Viết Việt

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T09:18:39+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Lộc An<locan.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T09:18:56+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Lộc An<locan.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T09:19:05+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Lộc An<locan.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!